АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017    № 528

О разрешении организации деятельности
Московского цирка-шапито «Фортуна»

Руководствуясь  Решением Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  29.07.2015  г.  №  38,  статьей  27  Устава  городского  поселения
Гаврилов-Ям,  на  основании   обращения  Индивидуального  предпринимателя
Аймаловой Светланы Михайловны,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить  Индивидуальному  предпринимателю  Аймаловой  Светлане
Михайловне организацию деятельности Московского цирка-шапито «Фортуна»  с
25  июля  по  30  июля   2017  года  в  районе  Советской  площади  г.  Гаврилов-Ям
Ярославской области.

2. Установить режим работы – в соответствии с программой выступлений
цирка.

3.  Установить  ИП Аймаловой  С.М.  оплату  за  размещение  цирка-шапито
«Фортуна»  в размере 2000 руб. в день.

4.  Поручить  МУ «Управление  городского  хозяйства»  организацию сбора
оплаты за предоставление места ИП Аймаловой С.М.

5. Назначить ответственным лицом за размещение на территории Советской
площади  московского  цирка-шапито  «Фортуна»  начальника  МУ  «Управление
городского хозяйства» Седова А.В.

6. Обязать ИП Аймалову С.М.
6.1. строго соблюдать санитарные нормы и правила безопасности, правила

торговли (оказания услуг) и общественного порядка;
6.2.  обеспечить наличие вывесок с указанием наименования организации,

ценников на оказываемые услуги;
6.3.  размещать  афиши  только  на  специально  предназначенных  для

размещения рекламы информационных стендах города;
6.4.  установить  мусоросборники  рядом  с  площадкой  аттракционов  и

обеспечить уборку используемой территории по завершению мероприятия;
6.5.  обеспечить  наличие  сопроводительных  документов  на  животных

(паспорта, ветеринарные справки) и на реализуемый товар (оказываемую услугу);
6.6.  заключить  договора  со  специализированными  организациями  на

подключение к электроснабжению и вывоз бытовых отходов.

    7.  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на
первого  заместителя  главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева

8.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.
            9. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин